Пишется в 2-х экземплярах без сокращений

                                                                                    Начальнику ФКУ ИК-3 УФСИН

                                                                                    России по Ульяновской области

                                                                                    полковнику внутренней службы

                                                                                    А.Н. Количенко

                                                                                   от______________________________

                                                                                   _________________________________

                                                                                   адрес____________________________

                                                                                   _________________________________

                                                                                   Паспорт: серия ______№___________

                                                                                   Выдан: ___________________________

                                                                                   _________________________________

Заявление.

Прошу Вас принять передачу для осужденного _________________________________

                                          (Ф.И.О., год рождения, номер отряда)

	Перечень продуктов
	Перечень вещей и табачных изделий

	1
	1

	2
	2

	3
	3

	4
	4

	5
	5

	6
	6

	7
	7

	8
	8

	9
	9

	10
	10

	11
	11

	12
	12

	13
	13

	14
	14

	15
	15

	16
	16

	17
	17

	18
	18

         Я, предупрежден(а) об ответственности за передачу, либо попытку передачи лицам, содержащихся в исправительном учреждении УИС предметов, веществ или продуктов питания, приобретение, хранение или использование которых запрещено законом. С перечнем запрещенных предметов, веществ и продуктов ознакомлен(а). Предупрежден(а), что факт обнаружения и изъятия у меня запрещенных предметов, в том числе и по забывчивости считать попыткой передачи запрещенных предметов осужденным. Предупрежден(а) о запрете курения в помещениях длительных и краткосрочных свиданий. С правилами досмотра согласен(а).

  Дата ___________

                         Подпись ________________